
UBND TỈNH THANH HÓA 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 

Số:          /QĐ-ĐHHĐ 

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

               Thanh Hóa, ngày      tháng 7 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập các Hội đồng thẩm định chương trình đào tạo  

trình độ đại học áp dụng cho khóa tuyển sinh từ năm 2023 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 
 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ quy định chi tiết 

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục 

đại học ngày 19/11/2018; 

Căn cứ Quyết định số 1982/QĐ-TTg ngày 18/6/2016 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc phê duyệt Khung trình độ quốc gia Việt Nam; 

Căn cứ Thông tư số 17/2021/TT-BGDĐT ngày 22/6/2021 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc Quy định về chuẩn chương trình đào tạo; xây dựng, thẩm định và ban hành 

chương trình đào tạo các trình độ của giáo dục đại học; 

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/6/2020 của Hội đồng trường về việc ban 

hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hồng Đức; Nghị quyết số 18/NQ-

HĐT ngày 30/11/2022 của Hội đồng trường về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị 

quyết số 04/NQ-HĐT ngày 09/6/2020 của Hội đồng trường; 

Căn cứ Quyết định số 847/QĐ-ĐHHĐ ngày 17/4/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Hồng Đức về việc ban hành Quy định xây dựng, điều chỉnh, thẩm định và ban hành 

chương trình đào tạo, đề cương chi tiết học phần tại Trường Đại học Hồng Đức; 

Căn cứ Quyết định số 1458/QĐ-ĐHHĐ ngày 29/5/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Hồng Đức về việc thành lập Hội đồng rà soát, điều chỉnh chương trình đào tạo trình độ 

đại học áp dụng cho khóa tuyển sinh từ năm 2023; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo.  

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập các Hội đồng thẩm định chương trình đào tạo, trình độ đại học 

áp dụng cho khóa tuyển sinh từ năm 2023 (có danh sách Hội đồng thẩm định và 

chương trình đào tạo kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm thẩm định chương trình đào tạo theo đúng quy 

định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy định của Trường Đại học Hồng Đức và được 

hưởng chế độ theo quy định hiện hành.  

Hội đồng thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà) Trưởng phòng Quản lý đào tạo, phòng Kế hoạch - Tài chính, các 

đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, P.QLĐT. 

                   HIỆU TRƯỞNG 

                                 

 

 

                 Bùi Văn Dũng 



 

 
        

DANH SÁCH 

Hội đồng thẩm định chương trình đào tạo ngành Du lịch  
trình độ đại học áp dụng cho khóa tuyển sinh từ năm 2023 

  

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHHĐ ngày        /7/2023 của Hiệu trưởng Trường ĐHHĐ) 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Chức danh hội đồng 

1 PGS. TS. Hoàng Thị Mai Phó Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 TS. Phạm Văn Hiền TP. QL Đào tạo Ủy viên trực 

3 ThS. Lưu Thị Ngọc Diệp TBM Du lịch - Trường 

VHTT&DL Thanh Hóa 

UV Phản biện 1 

4 TS. Trịnh Thị Phan GV Khoa KHXH UV Phản biện 2 

5 TS. Đào Thanh Xuân GV Khoa KHXH Ủy viên 

6 ThS. Hoàng Thị Phương GV Khoa KHXH Ủy viên 

7 ThS. Phùng Thị Tuyết Mai CV. P QL Đào tạo Thư ký 
 

 

(Ấn định danh sách này gồm 07 người)./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UBND TỈNH THANH HÓA 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 

          CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 



 

 
        

 

DANH SÁCH 

Hội đồng thẩm định chương trình đào tạo ngành Sư phạm Lịch sử  
trình độ đại học áp dụng cho khóa tuyển sinh từ năm 2023 

  

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHHĐ ngày        /7/2023 của Hiệu trưởng Trường ĐHHĐ) 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Chức danh hội đồng 

1 PGS. TS. Hoàng Thị Mai Phó Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 TS. Phạm Văn Hiền TP. QL Đào tạo Ủy viên trực 

3 PGS.TS. Mai văn Tùng Trưởng Khoa KHXH 

 

UV Phản biện 1 

4 PGS.TS. Hoàng Thanh Hải P. Chủ tịch Hội KH Lịch 

sử Thanh Hóa 

UV Phản biện 2 

5 TS. Lê Thanh Thủy Giám đốc TTTT-Thư viện Ủy viên 

6 ThS.Hoàng Đức Dũng   Trường THPT Chu Văn 

An - TP Sầm Sơn 

Ủy viên 

7 ThS. Phùng Thị Tuyết Mai CV. P QL Đào tạo Thư ký 
 

 

(Ấn định danh sách này gồm 07 người)./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UBND TỈNH THANH HÓA 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC 

          CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 


		2023-07-20T14:31:24+0700


		2023-07-20T15:02:54+0700


		2023-07-20T15:02:55+0700


		2023-07-20T15:02:56+0700




